
Российская Федерация 
Свердловская область 

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад №13  
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности  

по художественно – эстетическому  направлению 
623950 г. Тавда , ул. 4я Пятилетка, 47а, тел.: 3-07-51  

 __          ОГРН  1026601903734,    ИНН  6634007279,  КПП 663401001, /сч 03906300250 в ФУ____ 
 

Выписка из приказа 

 16.08.2016г.                                                                                                                               

№ 13а                                                                                                                       

 

О зачислении воспитанника 

 

 На основании Устава МКДОУ д/с №13, договора о взаимоотношениях МКДОУ д/с 

№13 с родителями (законными представителями), на основании личного заявления 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить в МКДОУ д/с №13 с 16.08.2016г. Исаева Ярослава в старшую группу. 

 

 

Заведующий  МКДОУ д/с №13                                                                                  

/О.С. Урусова/ 

 

 

 


